CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

DECRETO-LEGISLATIVONº 532, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

Confere o Título Beneméritoao Sr. Eudílio Aureliano Cotrim.

Autor: Vereador Everton R. dos Santos (Digão).

O PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte

Decreto-Legislativo:

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Benemérito ao Senhor

Alfredo Castro Ruzza.

Art. 1º Fica conferido o Título Benemérito ao Sr. Eudílio Aureliano

Cotrim.

Art. 2º O título de que trata o artigo anterior será entregue ao homenageado

em Sessão Solene da Câmara Municipal de Sumaré.

Art. 3º Este Decreto-Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sumaré4)1 de dezembro de 2021.

WILLIANISOUZA

bro de 2021.
TRAVECCA 1º CENTENÁPIA 29 CENTRO CIIMAPÉ .CPDrED12170N.N21 | TEIEENNE (10) 2822.2892 | many camaracumareencovbr